

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

**DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'**  
**MATERIALI ED OGGETTI DESTINATI A VENIRE A CONTATTO CON PRODOTTI ALIMENTARI**

**DC8001**

- La presente Dichiarazione di Conformità è emessa da Sambonet Paderno Industrie S.p.A. con sede in via Giovanni Coppo 1C 28060 Orfengo (NO).
- I materiali ed oggetti a contatto con alimenti (MOCA) oggetto della presente Dichiarazione di Conformità sono prodotti o importati da Sambonet Paderno Industrie S.p.A. con sede in via Giovanni Coppo 1C 28060 Orfengo (NO).
- I MOCA oggetto della presente Dichiarazione di Conformità sono identificati come:

| Oggetto         | Costituito dai seguenti materiali |               |                                    |
|-----------------|-----------------------------------|---------------|------------------------------------|
| Utensile Cucina | Acciaio                           | Inox AISI 304 | A contatto con prodotto alimentare |

- La presente Dichiarazione di Conformità è stata emessa in data 15/01/2020.  
 Questa dichiarazione rimane valida fintanto che non vi saranno cambiamenti in ambito di processi produttivi, materie prime utilizzate o normative vigenti in grado di mutare i requisiti essenziali ai fini della conformità. La presente è valida unicamente nelle condizioni di contatto alimentare indicate fermo restando il corretto uso e manutenzione dei MOCA.
- I MOCA oggetto della presente Dichiarazione di Conformità **sono conformi** alla seguente legislazione comunitaria CE:

|                   |
|-------------------|
| Reg. 1935/2004 CE |
| Reg. 2023/2006 CE |

ed alla seguente legislazione italiana:

|                        |
|------------------------|
| DM 21/03/1973 e s.m.i. |
| DPR 777/82 e s.m.i.    |
| D.Lgs 108 25/01/1992   |
| D.Lgs 29/2017          |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

- I MOCA oggetto della presente Dichiarazione di Conformità contengono le seguenti sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni sopracitate:

| NOME      | Limiti - LMS |
|-----------|--------------|
| Nichel    | 0,1 mg/L     |
| Cromo     | 0,1 mg/L     |
| Manganese | 0,1 mg/L     |

- I MOCA oggetto della presente Dichiarazione di Conformità rispettano i limiti per la migrazione globale in accordo con la legislazione sopracitata:

- Condizioni di contatto: 30 min/100°C

- I MOCA oggetto della presente Dichiarazione di Conformità rispettano i limiti per le restrizioni specifiche nelle condizioni di prova:

| Parametro                | Tipologia di Prova                   | Condizioni Contatto                 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|
| Nichel, Cromo, Manganese | Migrazione Specifica da Acciaio Inox | 30 minuti a 100°C contatto ripetuto |

- Il rapporto tra superficie esposta del campione (cm<sup>2</sup>) e volume di simulante alimentare (mL) è conforme alla legislazione sopracitata:

- Rapporto superficie/volume: 2 cm<sup>2</sup>/mL.

- Si dichiara che i MOCA oggetto della presente Dichiarazione di Conformità:

- sono idonei al contatto con tutti i tipi di alimenti.
- sono idonei al contatto ripetuto e non alla conservazione prolungata.

Orfengo, 29/07/2024

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.  
 Il Responsabile di Laboratorio  
 Alessandra Coppo



Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

**ATTACHED 1 DECLARATION OF COMPLIANCE  
 ALLEGATO 1 ALLA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'**

**LIST CODE OF DC8001  
 ELENCO CODICI DI RIFERIMENTO PER LA DC8001**

Il presente documento è da considerarsi valido nell'ultima revisione che annulla e sostituisce le precedenti.

This document is valid in the latest revision which cancels and replaces the previous ones.

| CODE/CODICE | DESCRIPTION/DESCRIZIONE              |
|-------------|--------------------------------------|
| 11967-06    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 6,5       |
| 11967-08    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 8         |
| 11967-09    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 9         |
| 11967-10    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 10        |
| 11967-12    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 12        |
| 11967-14    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 14        |
| 11967-16    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 16        |
| 11967-18    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 18        |
| 11967-20    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 20        |
| 11967-24    | Mestolo Forato Unipezzo Cm 24        |
| 11968-18    | Mestolo Con Manico A Tubo Cm 18      |
| 11968-20    | Mestolo Con Manico A Tubo Cm 20      |
| 11968-24    | Mestolo Con Manico A Tubo Cm 24      |
| 11969-02    | Mestolo Becco A Vers. M/Corto Cm 6,5 |
| 11969-06    | Mestolo Becco A Vers. Unipezzo Cm6,5 |
| 11969-37    | Mestolo Becco A Vers.X Mancini Cm6,5 |
| 11970-01    | Mestolo Unipezzo Manico Corto Cm 8   |
| 11970-06    | Mestolo Unipezzo Cm 6,5              |
| 11970-08    | Mestolo Unipezzo Cm 8                |
| 11970-09    | Mestolo Unipezzo Cm 9                |
| 11970-10    | Mestolo Unipezzo Cm 10               |
| 11970-11    | Mestolo Unipezzo Cm 11               |
| 11970-12    | Mestolo Unipezzo Cm 12               |
| 11970-14    | Mestolo Unipezzo Cm 14               |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                                      |
|----------|--------------------------------------|
| 11970-16 | Mestolo Unipezzo Cm 16               |
| 11970F06 | Mestolo Unipezzo Cm 6,5              |
| 11970F08 | Mestolo Unipezzo Cm 8                |
| 11970F10 | Mestolo Unipezzo Cm 10               |
| 11971-01 | Schiumarola Unipezzo M/Corto Cm 9    |
| 11971-08 | Schiumarola Unipezzo Cm 8            |
| 11971-10 | Schiumarola Unipezzo Cm 10           |
| 11971-12 | Schiumarola Unipezzo Cm 12           |
| 11971-14 | Schiumarola Unipezzo Cm 14           |
| 11971-16 | Schiumarola Unipezzo Cm 16           |
| 11971-18 | Schiumarola Unipezzo Cm 18           |
| 11971-20 | Schiumarola Unipezzo Cm 20           |
| 11971-25 | Schiumarola Unipezzo Cm 25           |
| 11971F10 | Schiumarola Unipezzo Cm 10           |
| 11971F12 | Schiumarola Unipezzo Cm 12           |
| 11972-10 | Paletta Liscia Unipezzo Cm 10        |
| 11972-12 | Paletta Liscia Unipezzo Cm 12        |
| 11973-01 | Paletta Forata Unipezzo M/Corto Cm 8 |
| 11973-10 | Paletta Forata Unipezzo Cm 10        |
| 11973-12 | Paletta Forata Unipezzo Cm 12        |
| 11973F10 | Paletta Forata Unipezzo Cm 10        |
| 11973F12 | Paletta Forata Unipezzo Cm 12        |
| 11974-50 | Forchettone 3 Denti Unipezzo Cm 50   |
| 11974-70 | Forchettone 3 Denti Unipezzo Cm 70   |
| 11975-01 | Forchettone Unipezzo M/Corto Cm 26   |
| 11975-50 | Forchettone 2 Denti Unipezzo Cm 50   |
| 11975-99 | Forchettone 2 Denti Unipezzo Cm 100  |
| 11976-50 | Pala A Ridurre Cm 50                 |
| 11976-99 | Pala A Ridurre Cm 100                |
| 11982-01 | Cucchiaione Unipezzo Manico Corto    |
| 11982-38 | Cucchiaione Unipezzo                 |
| 11982F38 | Cucchiaione Unipezzo                 |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                                      |
|----------|--------------------------------------|
| 11983-37 | Cucchiaione Obliquo Unipezzo Mancini |
| 11983-38 | Cucchiaione Obliquo Unipezzo         |
| 11984-38 | Cucchiaione Forato Unipezzo          |
| 11985-34 | Paletta Forata Per Pesce Unipezzo    |
| 11990-16 | Schiumarola A Rete Stirata           |
| 11991-16 | Schiumarola A Rete Passabrodo        |
| 12550-50 | Molla Frutta Cm 23,5                 |
| 12550-53 | Molla Zucchero Cm 12                 |
| 12550-54 | Molla Zucchero Cm 12,5               |
| 12550-55 | Molla Ghiaccio Cm 18,5               |
| 12550-56 | Molla Ghiaccio Cm 17,5               |
| 12550-58 | Molla Universale Cm 30               |
| 12550-60 | Molla Lumache Cm 17                  |
| 12550-62 | Molla Pane/Pasticceria Cm 18         |
| 12550-63 | Molla Pane/Pasticceria Cm 23         |
| 12550-64 | Molla Pane/Pasticceria Cm 26         |
| 12550-66 | Molla Asparagi Cm 23                 |
| 12550-68 | Molla Servire Cm 22                  |
| 12550-69 | Molla Servire Cm 26                  |
| 12550-70 | Molla Servire Cm 30                  |
| 12550-73 | Molla Spaghetti Cm 21                |
| 12550-74 | Molla Spaghetti Cm 30                |
| 12550-77 | Molla Toast/Dolci Cm 21              |
| 12550-78 | Molla Toast/Dolci Cm 24              |
| 12550-80 | Pinza Torta Cm 28                    |
| 12550-81 | Pinza Verdure Cm 24                  |
| 12550-83 | Pinza Servire Cm 21                  |
| 12550-84 | Pinza Servire Cm 26,5                |
| 12550-85 | Pinza Servire Cm 24                  |
| 12550-87 | Pinza Dolci Cm 15                    |
| 12550-88 | Pinza Dolci Cm 18                    |
| 12550-89 | Pinza Dolci Cm 20                    |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                                |
|----------|--------------------------------|
| 12604-22 | Setaccio per Pane Cm 22        |
| 12604-30 | Setaccio per Pane Cm 30        |
| 12604-34 | Setaccio per Pane Cm 34        |
| 12604-40 | Setaccio per Pane Cm 40        |
| 12605-22 | Setaccio Per Farina Cm 22      |
| 12605-30 | Setaccio Per Farina Cm 30      |
| 12605-34 | Setaccio Per Farina Cm 34      |
| 12605-40 | Setaccio Per Farina Cm 40      |
| 12606-30 | Setaccio Infarina Pesce Cm 30  |
| 12606-34 | Setaccio Infarina Pesce Cm 34  |
| 12607-22 | Setaccio Per Pasticciere Cm 22 |
| 12607-30 | Setaccio Per Pasticciere Cm 30 |
| 12607-34 | Setaccio Per Pasticciere Cm 34 |
| 41503-00 | Sessola Per Ghiaccio           |
| 41670-06 | Mestolo Cm 6                   |
| 41670-09 | Mestolo Cm 9                   |
| 41671-11 | Schiumarola Cm 11              |
| 41672-00 | Paletta Forata                 |
| 41673-00 | Cucchiaio Per Spaghetti        |
| 41674-00 | Forchettone                    |
| 41675-00 | Cucchiaione                    |
| 41676-00 | Cucchiaione Forato             |
| 41677-00 | Cucchiaione Obliquo            |
| 41678-00 | Frusta                         |
| 41698-22 | Molla Per Grill Cm 22,5        |
| 41698-30 | Molla Per Grill Cm 30          |
| 41698-40 | Molla Per Grill Cm 40          |
| 41980-99 | Frusta Gigante                 |
| 42501-15 | Batticarne A Pugno Kg 1,5      |
| 42501-20 | Batticarne A Pugno Kg 2,0      |
| 42502-11 | Batticarne A Due Tagli         |
| 42503-10 | Batticarne A Paletta           |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                           |
|----------|---------------------------|
| 42505-21 | Gancio Girevole Cm 22     |
| 42505-24 | Gancio Girevole Cm 26     |
| 42505-27 | Gancio Girevole Cm 28     |
| 42505-50 | Gancio Girevole Cm 50     |
| 42506-08 | Gancio Fisso 1 Punta Cm 8 |
| 42506-10 | Gancio Fisso 1 Punta Cm10 |
| 42506-12 | Gancio Fisso 1 Punta Cm12 |
| 42506-14 | Gancio Fisso 1 Punta Cm14 |
| 42506-16 | Gancio Fisso 1 Punta Cm16 |
| 42506-18 | Gancio Fisso 1 Punta Cm18 |
| 42507-12 | Gancio Ad Ancora 2 Punte  |
| 42511-20 | Spiedini Cm 20            |
| 42511-25 | Spiedini Cm 25            |
| 42511-30 | Spiedini Cm 30            |
| 42511-35 | Spiedino Piatto mm 350x   |
| 42511-40 | Spiedino Piatto mm 400x4  |
| 42511-56 | Spiedino Piatto mm 560x5  |
| 42524-06 | Gancio Fisso 2 Punte Cm6  |
| 42524-08 | Gancio Fisso 2 Punte Cm8  |
| 42524-10 | Gancio Fisso 2 Punte Cm10 |
| 42524-12 | Gancio Fisso 2 Punte Cm12 |
| 42524-14 | Gancio Fisso 2 Punte Cm14 |
| 42524-16 | Gancio Fisso 2 Punte Cm16 |
| 42524-18 | Gancio Fisso 2 Punte Cm18 |
| 42524-20 | Gancio Fisso 2 Punte Cm20 |
| 42524-22 | Gancio Fisso 2 Punte Cm22 |
| 42524-30 | Gancio Fisso 2 Punte Cm30 |
| 42562-12 | Imbuto Cm 12              |
| 42562-14 | Imbuto Cm 14              |
| 42562-16 | Imbuto Cm 16              |
| 42562-18 | Imbuto Cm 18              |
| 42562-20 | Imbuto Cm 20              |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                             |
|----------|-----------------------------|
| 42562-25 | Imbuto Cm 25                |
| 42562-30 | Imbuto Cm 30                |
| 42563-00 | Snocciolatore               |
| 42609-10 | Sessola Tonda Cm 10         |
| 42609-15 | Sessola Tonda Cm 15         |
| 42609-20 | Sessola Tonda Cm 19         |
| 42609-23 | Sessola Tonda Cm 23         |
| 42609-25 | Sessola Tonda Cm 25         |
| 48278-12 | Colino 7 Cm                 |
| 48278-13 | Colino Conico 15 Cm         |
| 48278-15 | Cucchiaino Per Cocktail     |
| 48278-16 | Dosa Caffè'                 |
| 48278-17 | Forchettina A 3 Punte       |
| 48278-18 | Frusta Per Uova             |
| 48278-19 | Frusta Per Uova A 6 Fili    |
| 48278-24 | Frusta                      |
| 48278-25 | Leva Torsoli                |
| 48278-31 | Pressapatate                |
| 48278-32 | Rotella Taglia-Pasta        |
| 48278-35 | Scavino Sferico Cm 2,5      |
| 48278-36 | Separauova                  |
| 48278-37 | Spremiaglio                 |
| 48278-38 | Squama-Pesce                |
| 48278-39 | Rotella Taglia Pasta Doppia |
| 48278-54 | Scava Zucchine Seghettato   |
| 48278-61 | Cucchiaino Forato           |
| 48278-62 | Cucchiaino Per Insalata     |
| 48278-63 | Cucchiaino Risotto          |
| 48278-64 | Forchetta Insalata          |
| 48278-65 | Forchettone                 |
| 48278-66 | Mestolino                   |
| 48278-68 | Mestolino Salsa             |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                                    |
|----------|------------------------------------|
| 48278-69 | Mestolo                            |
| 48278-71 | Paletta Forata                     |
| 48278-73 | Schiumarola                        |
| 48278-74 | Servispaghetti                     |
| 48278-91 | Decora Frutta                      |
| 48278-95 | Porzionatore Gelato                |
| 48285-04 | Turn'Up Cm 4                       |
| 48285-05 | Turn'Up Cm 5                       |
| 49616S01 | Retina                             |
| 49617-23 | Schiumarola Cinese Cm 23           |
| 49617-25 | Schiumarola Cinese Cm 25           |
| 49638-00 | Squama Pesce                       |
| 51225-18 | Cornetto Cinese Cm 18              |
| 51270-08 | Mestolo Unipezzo Cm 34             |
| 51271-09 | Schiumarola Unipezzo Cm 37         |
| 51273-09 | Paletta Forata Unipezzo Cm 36      |
| 51275-09 | Forchettone 2 Denti Unipezzo Cm 37 |
| 51282-38 | Cucchiaione Unipezzo Cm 35,5       |
| 51285-34 | Paletta Forata Per Pesce Cm 39     |
| 52550-50 | Molla Frutta Cm 23,5               |
| 52550-53 | Molla Zucchero Cm 12               |
| 52550-54 | Molla Zucchero Cm 12,5             |
| 52550-55 | Molla Ghiaccio Cm 18,5             |
| 52550-56 | Molla Ghiaccio Cm 17,5             |
| 52550-58 | Molla Universale Cm 30             |
| 52550-60 | Molla Lumache Cm 17                |
| 52550-62 | Molla Pane/Pasticceria Cm 18       |
| 52550-63 | Molla Pane/Pasticceria Cm 23       |
| 52550-64 | Molla Pane/Pasticceria Cm 26       |
| 52550-66 | Molla Asparagi Cm 23               |
| 52550-68 | Molla Servire Cm 22                |
| 52550-69 | Molla Servire Cm 26                |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                                      |
|----------|--------------------------------------|
| 52550-70 | Molla Servire Cm 30                  |
| 52550-73 | Molla Spaghetti Cm 21                |
| 52550-74 | Molla Spaghetti Cm 30                |
| 52550-77 | Molla Toast/Dolci Cm 21              |
| 52550-78 | Molla Toast/Dolci Cm 24              |
| 52550-79 | Molla Toast/Dolci Cm 30              |
| 52550-80 | Pinza Torta Cm 28                    |
| 52550-81 | Pinza Verdure Cm 24                  |
| 52550-83 | Pinza Servire Cm 21                  |
| 52550-84 | Pinza Servire Cm 26,5                |
| 52550-85 | Pinza Servire Cm 24                  |
| 52550-87 | Pinza Dolci Cm 15                    |
| 52550-88 | Pinza Dolci Cm 18                    |
| 52550-89 | Pinza Dolci Cm 20                    |
| 52550C50 | Molla Frutta Cm 23,5 Confezionata    |
| 52550C53 | Molla Zucchero Cm 12 Confezionato    |
| 52550C54 | Molla Zucchero Cm 12,5 Confezionato  |
| 52550C55 | Molla Ghiaccio Cm 18,5 Confezionato  |
| 52550C56 | Molla Ghiaccio Cm 17,5 Confezionato  |
| 52550C58 | Molla Griglia Cm 30 Confezionato     |
| 52550C60 | Molla Lumache Cm 17 Confezionato     |
| 52550C62 | Molla Pasticceria Cm 18 Confezionato |
| 52550C63 | Molla Pane Cm 23 Confezionato        |
| 52550C64 | Molla Pane Cm 26 Confezionato        |
| 52550C66 | Molla Asparagi Cm 23 Confezionato    |
| 52550C68 | Molla Servire Cm 22 Confezionato     |
| 52550C69 | Molla Servire Cm 26 Confezionato     |
| 52550C70 | Molla Servire Cm 30 Confezionato     |
| 52550C73 | Molla Spaghetti Cm 21 Confezionato   |
| 52550C74 | Molla Spaghetti Cm 30 Confezionato   |
| 52550C77 | Molla Toast-Dolci Cm 21 Confezionato |
| 52550C78 | Molla Toast-Dolci Cm 24 Confezionato |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                                      |
|----------|--------------------------------------|
| 52550C79 | Molla Toast-Dolci Cm 30 Confezionato |
| 52550C80 | Pinza Torta Cm 28 Confezionato       |
| 52550C81 | Pinza Verdure Cm 24 Confezionato     |
| 52550C83 | Pinza Servire Cm 21 Confezionato     |
| 52550C84 | Pinza Servire Cm 26,5 Confezionato   |
| 52550C85 | Pinza Servire Cm 24 Confezionato     |
| 52550C87 | Pinza Dolci Cm 15 Confezionato       |
| 52550C88 | Pinza Dolci Cm 18 Confezionato       |
| 52550C89 | Pinza Dolci Cm 20 Confezionato       |
| 49911-24 | Mixer MP 240 VV                      |
| 49916-45 | Mixer Ad Immersione Lt. 100 Mp 450   |
| 49916-25 | Mixer Ad Immersione Lt. 100 Mp 250   |
| 49916-35 | Mixer Ad Immersione Lt. 100 Mp 350   |
| 49916-55 | Mixer Ad Immersione Lt. 100 Mp 550   |
| 49922-22 | Frullatore 2 Lt                      |
| 49922-23 | Frullatore 4 Lt                      |
| 49807-00 | Mixer                                |
| 49808-00 | Mini-Mixer Per Piccole Preparazioni  |
| 47800-22 | Imbuto Colatore 2 Lt                 |
| 49978-10 | Bisteccatrice HR 100                 |
| 49978-13 | Bisteccatrice HR 130                 |
| 41473-31 | Porzionatore Gelato Cm 3             |
| 41473-39 | Porzionatore Gelato Mm 39            |
| 41473-44 | Porzionatore Gelato Mm 44            |
| 41473-50 | Porzionatore Gelato Mm 50            |
| 41473-56 | Porzionatore Gelato Cm 5,5           |
| 41473-62 | Porzionatore Gelato Cm 6             |
| 41473-66 | Porzionatore Gelato Cm 6,5           |
| 41474-00 | Porzionatore Gelato Ovale            |
| 42607-05 | Setaccio Automatico                  |
| 42902-30 | Pinza                                |
| 42902-31 | Pinza Punte Curve                    |

**Sambonet Paderno Industrie S.p.A.**

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                                    |
|----------|------------------------------------|
| 42904-01 | Pinza Chef Cm 16                   |
| 42904-02 | Pinza Chef Cm 16                   |
| 42904-03 | Pinza Chef Cm 15                   |
| 49907-06 | Mixer Piccolo                      |
| 52550F63 | Molla Pane/Pasticceria Cm 23       |
| 52550F73 | Molla Spaghetti Cm 21              |
| 52550F78 | Molla Toast/Dolci Cm 24            |
| 52550F80 | Pinza Torta Cm 28                  |
| 52550F88 | Pinza Dolci Cm 18                  |
| 42510-00 | Pinza Per Affettati                |
| 42592-01 | Pinza Togli Lische                 |
| 42592-02 | Pinza Togli Lische                 |
| 42617-04 | Passatè Cm 4,5                     |
| 42617-05 | Passatè Cm 5                       |
| 42617-06 | Passatè Cm 6,5                     |
| 42617-07 | Passatè Cm 7,5                     |
| 42574-37 | Passaverdura 1 Griglia             |
| 49617-30 | Schiumarola Cinese Cm 30           |
| 47127-04 | Conf 10 Pz Imbutino Cm 4           |
| 47127-06 | Confezione 10 Pz Imbutino Cm 06    |
| 47127-08 | Confezione 10 Pz Imbutino Cm 08    |
| 41606-01 | Spremilimone                       |
| 47034-50 | Rullo                              |
| 47625-03 | Set 3 Pz Raschietti A Pettine      |
| 47693-03 | Quadri Ganache Per Chitarra Cm 0,3 |
| 47693-05 | Quadri Ganache Per Chitarra Cm 0,5 |
| 47693-10 | Quadri Ganache Per Chitarra Cm 1   |
| 47693-15 | Quadri Ganache Per Chitarra Cm 1,5 |
| 52550-72 | Pinza Cm 22                        |
| 52550-76 | Cucchiaino Canapé Doppia Coppa     |
| 48210-00 | Schiaccianoci                      |
| 42514-20 | Ago Lardellare Con Becco           |

Sambonet Paderno Industrie S.p.A.

I - 28060 Orfengo (No) – Via Giovanni Coppo, 1C  
 Tel: +39 0321.1916.711 - Fax: +39 0321.1916.811  
 www.rosenthal.de - www.sambonet.com - www.paderno.it

|          |                                   |
|----------|-----------------------------------|
| 42515-18 | Ago Da Cucina Cm 18               |
| 42515-20 | Ago Da Cucina Cm 20               |
| 42516-18 | Ago Da Cucina Curvo Cm 18         |
| 42516-20 | Ago Da Cucina Curvo Cm 20         |
| 42517-06 | Set 5 Aghi Lardellare/Cucina      |
| 42570-32 | Passaverdura 3 Griglie            |
| 42571-20 | Passaverdura Ø 20                 |
| 42572-24 | Passaverdura Ø 24                 |
| 42854K25 | Molla A Foglia Cm 25 Manico Nero  |
| 42854G25 | Molla A Foglia Cm 25 Manico Verde |
| 49657-03 | Supporto Per Tacos, 2 Pz          |
| 62550B29 | Confezione 12 Pz Forchettine      |
| 62550B30 | Confezione 12 Pz Cucchiaini       |
| 62550B31 | Confezione 12 Pz Spatoline        |
| 62550B32 | Confezione 12 Pz Spatoline        |